CONTRATO: 

SUMINISTRO DE DOTACIÓN PARA AULAS DE BIENESTAR 
EMOCIONAL Y FORMACIÓN INTEGRAL DE LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR. 

SUPERVISOR: 
Mg. JUAN CARLOS SOLARTE ORTEGA – RECTOR O QUIEN 
DESIGNE. 

VALOR FISCAL DEL 
CONTRATO: 

($ 14.596.200)  
CATORCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 
DOSCIENTOS PESOS M/CTE IVA INCLUIDO. 

FORMA DE PAGO: Acta Única con el recibido a entera satisfacción 

POLIZA No. 
45-44-101168456 

AMPARO % 
VALOR 

ASEGURADO 
DESDE HASTA 

CUMPLIMIENTO 
DEL CONTRATO 

20 $ 2.919.240 11/08/2025 25/12/2025 

PLAZO DE 
EJECUCION DEL

[...]

El día 11 de agosto de 2025, la Institución Educativa, suscribió el contrato de SUMINISTROS 
No. 200.20.03.003 – 2025 con PRODUSERV COLOMBIA SAS con NIT. 901.270.091-6, 
representada Legalmente por JAIRO GIOVANNI BARRERA ADAME con cedula de ciudadanía 
No. 9.530.169 de Sogamoso (Boyacá), en calidad de contratista, por valor de CATORCE 
MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE IVA 
INCLUIDO ($ 14.596.200), cuyo objeto es la SUMINISTRO DE IMPLEMENTOS DE ASEO, 
CAFETERPIA, PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA PARA LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS 
DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR. 

El contrato contó con el Disponibilidad Presupuestal No. 000015 de fecha julio 31 de 2025